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Sammanfattning 
Stadens funktionshinderinspektörer har under 2009 granskat daglig verksamhet 
och sysselsättning för personer med funktionsnedsättning inom Farsta och 
ytterligare tre stadsdelsnämnder. Socialtjänst- och arbetsmarknadsnämnden har 
överlämnat rapporten till de berörda nämnderna för beslut om åtgärder. 
 
I granskningen av Farstas verksamheter pekar inspektörerna ut några utvecklings-
områden, bland annat när det gäller journalföring, vardagsstöd till brukare, 
skriftliga rutiner och hantering av oväntade händelser. Samtliga granskade enheter 
har påbörjat ett utvecklingsarbete inom de områden som pekas ut i rapporten.  
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Ärendets beredning 
Ärendet har beretts inom avdelningen för vuxna. 
 
Bakgrund 
Funktionshinderinspektörerna för Stockholm stad har under 2009 granskat daglig 
verksamhet enligt lagen om stöd och service till vissa funktionshindrade, LSS, och 
sysselsättning enligt socialtjänstlagen, SoL inom Farsta och ytterligare tre 
stadsdelsnämnder. Socialtjänst- och arbetsmarknadsnämnden har överlämnat 
inspektörernas rapport till de berörda nämnderna för beslut om åtgärder. 
 
I granskningen av Farstas verksamheter pekar inspektörerna ut några utvecklings-
områden. Generellt behöver journalföringen bli jämnare och mer regelbunden. 
Autismverksamheten vid Farsta dagliga verksamhet behöver arbeta vidare med 
vardagsstödet till brukarna och även arbeta med att ta fram tydliga skriftliga 
rutiner och arbetsbeskrivningar främst för att minimera risken för fel och brister.  
 
Arbete bör även läggas på att hitta lösningar för passning av färdtjänsten då detta 
tar mycket plats i verksamheten och skapar oro. Vid verksamheten Brevduvan bör 
man ta fram rutiner för att hantera oväntade händelser och ett mer uttalat arbetssätt 
för det vardagliga arbetet.  
 
Förvaltningens synpunkter och förslag 
Samtliga granskade enheter vid Farsta stadsdelsförvaltning har påbörjat arbetet 
med att ta fram åtgärdsplaner inom de utvecklingsområden som pekas ut i 
rapporten. Åtgärdsplanerna ska vara inlämnade till avdelningschefen senast 28 
februari 2009. 
 
Förvaltningen föreslår att stadsdelsnämnden godkänner redovisningen. 
 
 
Bilaga  
Funktionshindersinspektörernas rapport 2: Daglig verksamhet LSS och 
sysselsättning SoL. Farsta, Hässelby-Vällingby, Södermalms och Östermalms 
stadsdelsnämnder 


